[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2025 года № 420

г. Калининск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 22.03.2021 года № 267

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 22 марта 2021 года № 267 «Об утверждении положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Калининского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда» (с изменениями от 24.07.2023 года № 936) следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к положению «О порядке вырубки зеленых насаждений на территории Калининского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации» изложить в новой редакции, согласно приложению.
1.2. В приложении к постановлению в пункте 3.8.1. слова «В состав Комиссии входят председатель Комиссии, секретарь и три члена Комиссии. Состав Комиссии утверждается распоряжением администрации Калининского муниципального района» заменить на слова «В состав Комиссии входят председатель Комиссии, заместитель председателя комиссии и члены комиссии. Состав Комиссии утверждается распоряжением администрации Калининского муниципального района».
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Директору - главному редактору МБУ «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» общественно - политической газеты Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Карпова Н.В.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 19.03.2025 года №420

Должностной состав комиссии
о порядке вырубки зеленых насаждений на территории
Калининского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации

	Первый заместитель главы администрации Калининского муниципального района, председатель комиссии;

	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Калининского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Начальник отдела благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Калининского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Калининского муниципального района;

	Начальник отдела культуры и общественных отношений администрации Калининского муниципального района;

	Директор МБУК МО г. Калининск «Кинотеатр Победа» (по согласованию);

	Председатель общественного совета (по согласованию)

__________________________

image1.jpeg